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GENERALFORSAMLING pd "Vesterhavet” {redag den 31, mants 1978
k2. 20°°

KLF é6 en vant med 3 sik, hdndmadder + )} ol pr. mand.

DAGSORDEN:

Valg af dirnigent

Valg af stemmeudvalg

Formandens beretning

. AfLaggelse af regnskab ved kassercren

Indkomne skrriftlige {orslag

. Fornslag {fra bestyrnelsen

Vedtagtsandringen:

Formanden valges af generalforsamlingen for 2 dn

Kasdereren - - = S
valges fonskudi

Aktive og pasdive medlemmer.
Aktive lbddejere] loo kr. passive 10 kr. 4
Rontingent
7. Valg 242 bestyrelse
Eften tur afgdn:

Peter Sand Monrtensen [modtager ikke genvalg)

Kant Brogaanrd (modiager genvalg)

Soren Hove [modtager genvalg!

Stedfortrader for Exik J. Odden [valges for 1 4xr}

Valg af revison
Evt.
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SQNSEAR 1977-1278

ind tagter

Medlemskontingent
Havfest
Ophalingsspil/lys
Emballage

Renter

Overskud 1976/77

i hj

Jos
4]
L=
(e
g

er/meder
3ikringer

T

*'f.; r-s w

AT noncer
?_“LLGC“ulcelﬁe
Gaver

Prarto=pgoh renand r
LFOTCOo=gebyIr-pap.Lr
{ Yur 5 T '{1 ] ,'-: 1Q77 -.-' A i CJ:

Ho jspend ingsverk

5280,00
0395,37
300,00
120,00
215,47

-1210,60

648,60
746,80
192, 65
533,95
2307:34
'.. )] 'fr
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